
VELUX
rolety a žaluzie

1

Nechte 
se inspirovat!
Katalog rolet a žaluzií
výrobky a ceny platné od 1. 4. 2017



Venkovní roleta 
– komfort pro 
všechna roční 

období!

2



VELUX
rolety a žaluzie

Přijďte si pro originál

Všechno závisí na detailech
Naše špičkové rolety a žaluzie, které získaly různá ocenění, nabízejí i dlou
hou životnost. Rolety a žaluzie VELUX procházejí přísnými testy, aby i po 
mnoha letech každodenního užívání a působení přírodních živlů byl zajištěn 
jejich bezchybný provoz. Konstruktéři a designéři skupiny VELUX zdokona
lují naše výrobky již po celé generace a vyvinuli mnoho inovativních paten
tovaných řešení. Proto mají originální rolety a žaluzie VELUX tu nejlepší 
pověst.

Značce VELUX můžete věřit
Široký sortiment originálních rolet a žaluzií pro střešní okna VELUX vyrábí 
dceřinná společnost BKR ČR, s.r.o. se sídlem ve Vyškově. Nejmodernější 
technologie, vysoké environmentální standardy a příkladná péče o zaměst
nance svědčí o celkovém významu závodu BKR ČR nejen v samotném regio
nu, ve kterém vytváří pracovní příležitost pro několik stovek zaměstnanců, 
ale také na zahraničním trhu, pro který dodává rolety a žaluzie včetně 
ovládání.

Pohodlí a praktické příslušenství  
Nabízíme řadu způsobů, jak rolety a žaluzie ovládat. Můžete volit manuální 
ovládání nebo elektrický či solární pohon a využívat při tom výhod našeho 
automatizovaného systému s dálkovým ovládáním. S tímto moderním 
systémem máte svoje pohodlí pevně v rukou, protože můžete naprogramo
vat větrání svého domova a regulovat denní osvětlení.

Stačí jen Pick&Click™  
Patentovaný systém VELUX Pick&Click™ usnadňuje a zjednodušuje 
montáž díky předinstalovaným úchytkám. Ať máte střešní okno VELUX 
jakékoli – malé nebo velké, staré nebo nové – můžete si být jisti, že naše 
rolety a žaluzie na něj budou vždy dokonale pasovat.

Všechno musí dokonale ladit  
Originální rolety a žaluzie VELUX neodmyslitelně patří ke střešním oknům 
VELUX. Vyrábíme nejširší sortiment rolet pro střešní okna na trhu – a u na
šich rolet a žaluzií zaručujeme, že budou dokonale sedět na vaše okna, skvěle 
vypadat a dlouhá léta spolehlivě fungovat.

3



Správným výběrem rolet a žaluzií ovlivníte množství 
denního světla a tepelný komfort ve vaší podkrovní 
místnosti.
Rolety a žaluzie VELUX jsou navržené tak, aby splnily 
požadavky na regulaci tepla a světla v podkroví. Kom
pletní sortiment rolet a žaluzií vám nabízí možnost 
výběru toho nejvhodnějšího řešení, ať už požadujete 
úplné zatemnění v ložnici, funkční stínění v kuchyni 
a nebo zabránění přehřívání obývacího pokoje.
V této brožuře najdete návod, jak s výběrem začít 
a který výrobek splní vaše představy a požadavky. Ať 
už se jedná o nejžádanější funkci úplného zatemnění 
nebo komfortní programovatelné dálkové ovládání.

Řešení 
pro vaše potřeby

Venkovní doplňky Vnitřní doplňky Strana

Ochrana před teplem Venkovní roleta 6

Venkovní markýza 10

Úplné zatemnění Venkovní roleta 6

Výhodné balíčky DOP, FOP 12, 13

Zcela zatemňující  
roleta

14, 16, 18

Kombinovaná roleta 20

Dvojitě plisovaná roleta 26

Regulace světla Kombinovaná roleta 20

Zastiňovací roleta 22

Plisovaná roleta 24

Lamelová žaluzie 32

Římská roleta 28, 30

Úspora energie Venkovní roleta 6

Dvojitě plisovaná roleta 26

Ochrana před hmyzem Sít proti hmyzu 34

4



Venkovní doplňky Vnitřní doplňky Strana

Ochrana před teplem Venkovní roleta 6

Venkovní markýza 10

Úplné zatemnění Venkovní roleta 6

Výhodné balíčky DOP, FOP 12, 13

Zcela zatemňující  
roleta

14, 16, 18

Kombinovaná roleta 20

Dvojitě plisovaná roleta 26

Regulace světla Kombinovaná roleta 20

Zastiňovací roleta 22

Plisovaná roleta 24

Lamelová žaluzie 32

Římská roleta 28, 30

Úspora energie Venkovní roleta 6

Dvojitě plisovaná roleta 26

Ochrana před hmyzem Sít proti hmyzu 34

  Obsah

 2 Přijďte si pro originál

 4 Řešení pro vaše potřeby

 6 Venkovní roleta

 10 Venkovní markýza

 12 Výhodné balíčky DOP, FOP

 14 Zcela zatemňující roleta

 16 Zcela zatemňující roleta – kolekce snů

 18 Zcela zatemňující roleta – Galactic Night Collection

 20 Kombinovaná roleta

 22 Zastiňovací roleta

 24 Plisovaná roleta

 26 Dvojitě plisovaná roleta

 28 Římská roleta

 30 Římská roleta – kolekce Scholten & Baijings

 32 Lamelová žaluzie

 34 Síť proti hmyzu

 36 Ovládání

 38 Jak nakoupit?

 40 Ceník

VELUX
rolety a žaluzie

5



Ovládání

Manuální Elektrické Solární

Ochrana před teplem

Úplné zatemnění Venkovní roleta SHL SML SSL

Úspora energie

V letním 
období sníží 

vnitřní 
teplotu

V zimním 
období sníží 

tepelné 
ztráty

** Technické údaje uváděné v této tiskovině pro různé příslušenství jsou určovány 
s použitím standardizovaných testů a výpočtů, které vždy splňují mezinárodní 
normy EN ISO 12567-2, EN 13363-2 a ISO 15099.

* Uvedená hodnota je vypočtena pro místnost orientovanou na jih se dvěma 
střešními okny o velikosti M08 v období červen–srpen.

6



Ochrana proti teplu
Dokáže zachytit dopa
dající sluneční paprsky 
dříve než dopadnou na 
okenní sklo  a výborně 
tak chrání interiér před 
přehříváním v letních 
měsících.

100% zatemnění
Zajistí úplné zatemnění 
i za jasného slunečného 
dne.   

Ochrana proti hluku 
Tlumí venkovní hluk 
z deště a krupobití.

Ovládání

Manuální Elektrické Solární

Ochrana před teplem

Úplné zatemnění Venkovní roleta SHL SML SSL

Úspora energie

Dokonalá ochrana 
střešního okna
Venkovní roleta VELUX zlepšuje tepel
něizolační vlastnosti střešního okna 
v zimním i v letním období. Umožní zcela 
zatemnit místnost, chrání střešní okno 
při špatných povětrnostních podmínkách 
před jeho poškozením, tlumí venkovní hluk 
z deště i krupobití a navíc poskytuje oby
vatelům podkroví dokonalé soukromí.

Venkovní 
roleta

Snížení vnitřní teploty 
v letním období  až o 7 °C*

Snížení tepelných ztrát 
v zimním období až o 17 %**

Redukce hluku z deště 
a krupobití
Úplné zatemnění místnosti
Ochrana střešního okna před 
poškozením
Ochrana soukromí

Komfort pro všechna roční období

Úspora energie
V zimním období za
braňuje úniku tepla 
a snižuje tepelné ztráty 
až o 17 %.

0700

Stříbrná barva – titanzinek

0000

Šedá barva – hliník

SHL

SML

SSL

VELUX
rolety a žaluzie

7



Venkovní roletu lze zkombinovat s jakoukoli 
vnitřní roletou či žaluzií. Vnitřní i venkovní rolety 
či žaluzie lze na střešní okno domontovat kdykoli 
dodatečně.
Chceteli na manuálně ovládané střešní okno 
namontovat dálkově elektricky ovládanou roletu, 
musíte dokoupit ovládací systém KUX 110, jehož 
součástí je i potřebná kabeláž. 
Více na str. 43.

SML
Dálkově ovládaná venkovní roleta na 
elektrický pohon
Venkovní rolety na dálkové ovládání s elek
trickým pohonem doporučujeme pro okna 
VELUX INTEGRA®. Je to ideální řešení pro 
okna mimo dosah nebo pokud požadujete 
vyšší komfort ovládání.

Ovládání na přání
Venkovní roletu si můžete vybrat s ma
nuálním nebo s komfortním dálkovým 
ovládáním na elektrický či solární pohon.
Venkovní roletu lze na okno namontovat 
kdykoli i dodatečně a můžete ji zkombi
novat s kteroukoli z našich vnitřních rolet 
a žaluzií.

Chytrý dotykový ovladač 
VELUX INTEGRA® je součás
tí dálkově ovládaného střeš
ního okna. S jeho pomocí mů
žete pohodlně dálkově 
ovládat i venkovní roletu na 
elektrický pohon.

8



Manuálně ovládaná venkovní roleta se ovládá 
pouhým přetočením střešního okna. Tato roleta je 
dodávána pouze v hliníkovém provedení.

7 690,-
vč. DPH

Rozměr 
78x118 cm
SHL MK06 OOOO

Dálkově ovládaná venkovní roleta na solární 
pohon funguje ve dne i v noci, za deště i za slun
ného počasí – a nemusíte ji připojovat 
k napájecímu zdroji – dokáže využívat 
energii z přírody.

SHL
Manuálně ovládaná  
venkovní roleta
Manuálně ovládanou venkovní roletu 
VELUX otevřete a zavřete za pár vteřin. 
Stačí křídlo okna překlopit pomocí ovláda
cího madla, dokud roleta v horní poloze 
„nezacvakne“. Roleta může být v horní 
nebo dolní poloze, zatímco okno zůstane 
i tak pootevřené, aby dovnitř mohl proudit 
čerstvý vzduch.

SSL 
Dálkově ovládaná venkovní  
roleta na solární pohon
Venkovní rolety na dálkové ovládání se 
solárním pohonem jsou ideální pro střešní 
okna manuálně ovládaná nebo solárně 
poháněná, která jsou mimo dosah nebo 
pokud požadujete vyšší komfort ovládání.

Kompletní ceník rolet a žaluzií 
VELUX najdete na str. 40–43.

 Nakupujte online na 
www.veluxeshop.cz

Chytrý dotykový ovladač 
VELUX INTEGRA® je součás
tí dálkově ovládaného střeš
ního okna. S jeho pomocí mů
žete pohodlně dálkově 
ovládat i venkovní roletu na 
solární pohon.

VELUX
rolety a žaluzie

9



* Uvedená hodnota je vypočtena pro místnost orientovanou na jih 
se dvěma střešními okny o velikosti M08 v období červen–srpen.

V letním období 
sníží vnitřní 
teplotu až o

 6 °C*

10

Ovládání

Manuální Elektrické Solární

Ochrana před teplem

Venkovní markýza MHL MML MSL



Venkovní markýza se jed
noduše ovládá z interiéru, 
síťová struktura nebrání 
výhledu z okna a způsob 
uchycení na okně umožňuje 
v místnosti větrat.
Pokud markýzu nepo
třebujete, jednoduše ji 
srolujete pod horní krycí díl 
střešního okna.

Dokonalá ochrana 
před horkem 
Venkovní markýza VELUX nabízí dokona
lou ochranu před přehříváním, protože od
razí sluneční paprsky dříve, než dopadnou 
na sklo střešního okna. A co je nejlepší 
– naše venkovní markýza je z průhledné 
síťoviny, takže nepřijdete o výhled z okna. 

Venkovní 
markýza

Dokonalá ochrana před 
přehříváním – sníží vnitřní 
teplotu až o 6 °C*

Síťovaná struktura propouští 
světlo do místnosti 
a zachovává přitom výhled 
z okna
Jednoduchá montáž i ovládání 
z interiéru
Může být kombinovaná 
s vnitřními zastiňovacími 
doplňky Vzorek barvy

5060

1 790,-
vč. DPH

Rozměr 
78x118 cm
MHL MK06 5060

Kompletní ceník rolet a žaluzií 
VELUX najdete na str. 40–43.

Nakupujte online na 
www.veluxeshop.cz

Ovládání

Manuální Elektrické Solární

Ochrana před teplem

Venkovní markýza MHL MML MSL

Venkovní markýzu 
dodáváme nejen s ma
nuálním ovládáním, 
ale i s komfortním 
dálkovým ovládáním 
na elektrický či solární 
pohon.

Doporučujeme
Venkovní markýzu lze zkombinovat s ja
koukoli vnitřní roletou či žaluzií. Získáte tak 
ještě větší komfort bydlení v podkroví.

MHL

MML

MSL

VELUX
rolety a žaluzie

11



Zcela zatemňující roleta DKL 
+ venkovní markýza MHL
Pokud potřebujete úplné zatemnění a účin
nou ochranu proti přehřívání, měli byste 
zvolit kombinaci zcela zatemňující rolety 
a venkovní markýzy VELUX.
Získáte tak všechny výhody standardní 
zcela zatemňující rolety a venkovní markýzy 
v jednom – možnost úplného zatemnění 
a ochranu před přehříváním.

Letní 
balíček DOP

Výhodné balíčky 
Optimální řešení pro vaše podkroví

Ochrana před teplem

Úplné zatemnění

Výběr pouze ze standardních barev 
zcela zatemňující rolety – viz. str. 15.

12

15% úspora
z ceny obou výrobků

3 604,-
vč. DPH

Rozměr 
78x118 cm
DOP MK06 1085



Dvojitě plisovaná roleta FHC 
+ venkovní markýza MHL
Chceteli optimální pohodlí po celý rok, 
je kombinace dvojitě plisované rolety pro 
úsporu energie a venkovní markýzy VELUX 
skvělou volbou.
Získáte všechny výhody obou výrobků v jed
nom – úsporu energie díky dvojitě plisované 
roletě v zimním období a v létě ochranu proti 
přehřívání díky venkovní markýze.

Energetický 
balíček FOP

Ochrana před teplem

Úplné zatemnění

Úspora energie
Výběr ze všech barev dvojitě 
plisované rolety – viz. str. 27.

VELUX
rolety a žaluzie

13

15% úspora
z ceny obou výrobků

5 075,-
vč. DPH

Rozměr 
78x118 cm
FOP MK06 1156



Ovládání

Manuální Elektrické Solární

Úplné zatemnění

Zcela zatemňující 
roleta

DKL DML DSL

14



Ovládání

Manuální Elektrické Solární

Úplné zatemnění

Zcela zatemňující 
roleta

DKL DML DSL

Nejlepší zatemnění na trhu 
Zcela zatemňující roleta VELUX zajistí 
úplnou tmu v místnosti, kdykoli potřebuje
te. Je tedy ideální pro ložnice, kde je úplné 
zatemnění nezbytné. Roleta dokonale 
pasuje na střešní okno VELUX a díky 
tomu nepropustí do místnosti žádné 
venkovní světlo. Zcela zatemňující roletu 
lze zkombinovat s venkovní markýzou či 
venkovní roletou.

Zcela zatemňující 
roleta 

Zcela zatemňující 
roletu dodáváme nejen 
s manuálním ovládá
ním, ale i s komfortním 
dálkovým ovládáním 
na elektrický či solární 
pohon.

Úplné zatemnění – nejlepší 
na trhu
24 různých barev a vzorů
Moderní, elegantní design
Jednoduchá montáž díky 
sytému Pick&Click™

4556 1705 45581025 4555

3009 457345724569 4570 4571

2055 4561 45624559 1100 4560

0705 4567 45684563 4564 4565

Barvy a vzory

Venkovní markýza Zcela zatemňující roleta

2 450,-
vč. DPH

Rozměr 
78x118 cm
DKL MK06 1100

Kompletní ceník rolet a žaluzií 
VELUX najdete na str. 40–43.

Nakupujte online na 
www.veluxeshop.cz

Doporučujeme
Kombinací zcela zatemňující rolety a ven
kovní markýzy získáte ještě větší komfort 
bydlení v podkroví.

1085

Označení pro kolekci Standard

DKL

DML

DSL

VELUX
rolety a žaluzie

15



Ovládání

Manuální

Úplné zatemnění

Zcela zatemňující 
roleta

DKL

©  Disney. 

16



Ovládání

Manuální

Úplné zatemnění

Zcela zatemňující 
roleta

DKL

Kolekce snů 
Disney & VELUX Kolekce snů nabízí zcela 
zatemňující rolety pro děti a pro všechny, 
kteří si zachovali dětskou duši. 
S touto roletou snadno vytvoříte doko
nalé prostředí pro zdravý spánek v každé 
ložnici se střešními okny VELUX. 

To nejlepší z obou světů
Tato kolekce spojuje funkčnost a spoleh
livost výrobků VELUX se zábavným a 
vzrušujícím světem oblíbených Disneyho 
postaviček. Zcela zatemňující roleta 
umožňuje úplné zatemnění, takže zabrání
te proniknutí jakéhokoli světla a vytvoříte 
dokonalé podmínky pro zdravý noční spá
nek nebo osvěžující zdřímnutí během dne.

Zcela zatemňující 
roleta 

12 pohádkových vzorů
Úplné zatemnění
Jednoduchá montáž 
systémem Pick&Click!™

Barvy 
a vzory

Medvídek Pú 1   
(4610)

Medvídek Pú 2 
(4611)

Bambi 1
(4612)

Bambi 2  
(4613)

Minnie  1  
(4614)

Minnie 2  
(4615)

Princezny 1 
(4616)

Popelka 2  
(4617)

Mickey 1  
(4618)

Mickey 2  
(4619)

Letadla 1  
(4620)

Letadla 2 
(4621)

3 150,-
vč. DPH

Rozměr 
78x118 cm
DKL MK06 4620

© Disney

Kompletní ceník rolet a žaluzií 
VELUX najdete na str. 40–43.

Nakupujte online na 
www.veluxeshop.cz

Doporučujeme
Pro ještě větší pohodu v dětském pokoji lze 
zcela zatemňující roletu zkombinovat 
s venkovní roletou či venkovní markýzou.

©  Disney. Based on the “Winnie the Pooh” works by A. A. Milne and E. H. Shepard.

DKL

VELUX
rolety a žaluzie

17

Myšák Mickey, Bambi, 
Letadla, myška Minnie, 
medvídek Pú nebo Popel
ka? Z našich 12 pohádko
vých vzorů si vybere úplně 
každý.



18

Ovládání

Manuální

Úplné zatemnění

Zcela zatemňující 
roleta

DKL

© & ™ Lucasfilm Ltd.



VELUX
rolety a žaluzie

19

Ovládání

Manuální

Úplné zatemnění

Zcela zatemňující 
roleta

DKL

Barvy a vzory

Darth Vader   
(4710)

The Death Star 
(4711)

Kylo Ren
(4712)

Robots  
(4713)

3 150,-
vč. DPH

Rozměr 
78x118 cm
DKL MK06 4712

Kompletní ceník rolet a žaluzií 
VELUX najdete na str. 40–43.

Nakupujte online na 
www.veluxeshop.cz

Oblíbené postavy z kul
tovního seriálu Star Wars 
na zcela zatemňujících 
roletách – úplné zatemnění 
a dobrodružné sny.

Star Wars & VELUX Galactic Night 
přichází s novou dobrodružnou kolekcí 
zcela zatemňujících rolet. Tato zcela nová 
kolekce je určená nejen pro Jedi rytíře, ale 
i pro ostatní obdivovatele této nezapome
nutelné scifi série. 

Připravte se  
na mezigalaktické sny
Kolekce spojuje funkčnost a spolehlivost 
výrobků VELUX s vesmírným světem 
postav z oblíbeného kultovního seriálu 
Star Wars.
Zcela zatemňující roleta umožňuje úplné 
zatemnění, takže nic nebude rušit zdravý 
noční spánek.

Zcela zatemňující 
roleta 

4 vzory s oblíbenými Star 
Wars motivy
Úplné zatemnění
Jednoduchá montáž 
systémem Pick&Click!™

Doporučujeme
Pro ještě větší pohodu v dětském pokoji lze 
zcela zatemňující roletu zkombinovat 
s venkovní roletou či venkovní markýzou.

DKL



Ovládání

Manuální

Úplné zatemnění

Regulace světla Kombinovaná 
roleta

DFD

20



Ovládání

Manuální

Úplné zatemnění

Regulace světla Kombinovaná 
roleta

DFD

2 v 1 – zatemnění 
a rozptýlení světla 
Kombinovaná roleta VELUX DFD, to je 
zcela zatemňující roleta a plisovaná roleta 
v jednom. Zajistí úplné zatemnění, kdykoli 
potřebujete, i jemně rozptýlené denní 
světlo a dekorativní vzhled. Kombinovaná 
roleta DFD se dodává ve všech barvách 
zcela zatemňující rolety v kombinaci 
s bílou plisovanou roletou.

Kombinovaná 
roleta 

Úplně zatemnění či 
rozptýlení světla
24 různých barev a vzorů 
Jednoduchá montáž díky 
sytému Pick&Click™

DFD – dvě rolety v jednom výrobku.

4 130,-
vč. DPH

Rozměr 
78x118 cm
DFD MK06 4568

Kompletní ceník rolet a žaluzií 
VELUX najdete na str. 40–43.

Nakupujte online na 
www.veluxeshop.cz

Doporučujeme
Pro ještě větší pohodu v podkrovní míst
nosti lze ke kombinované roletě přidat 
venkovní roletu či venkovní markýzu.

4556 1705 45581025 4555

3009 457345724569 4570 4571

2055 4561 45624559 1100 4560

0705 4567 45684563 4564 4565

Barvy a vzory

1085

Označení pro kolekci Standard

DFD

VELUX
rolety a žaluzie

21

Kombinovaná roleta 
DFD se dodává ve všech 
barvách zcela zatemňující 
rolety v kombinaci s bílou 
plisovanou roletou.



Ovládání

Manuální Elektrické Solární

Regulace světla

Zastiňovací 
roleta

RFL 
RHL RML RSL

22



xxx4160

xxx41584069

xxx41564155

Ovládání

Manuální Elektrické Solární

Regulace světla

Zastiňovací 
roleta

RFL 
RHL RML RSL

Dekorace a rozptýlení 
denního světla 
Jednoduchý a stylový způsob, jak změkčit 
světlo pronikající dovnitř a zároveň jak 
získat více soukromí.
Průsvitný materiál dodává jemný barevný 
odstín světlu v místnosti a zároveň tlumí 
jeho ostrost.

Zastiňovací 
roleta 

Rozptyluje denní světlo
Poskytuje soukromí
15 různých barev a vzorů
K dispozici v provedení 
s vodicími lištami či 
v ekonomické variantě 
s háčky
Jednoduchá montáž díky 
sytému Pick&Click™

Barvy a vzory

Označení pro kolekci Standard

2 480,-
vč. DPH

Rozměr 
78x118 cm
RFL MK06 4158

Provedení s bočními vodicími lištami umožňuje 
nastavení rolety v libovolné pozici a dokonale 
zabrání prostupu přímého denního světla.

Ekonomická varianta s háčky (RHL) umožňuje 
nastavení rolety ve třech polohách. Dodává se 
pouze v barevné kolekci Standard.

40001028 1086

1952 41594073 4079

90504060 4157

Kompletní ceník rolet a žaluzií 
VELUX najdete na str. 40–43.

Nakupujte online na 
www.veluxeshop.cz

Zastiňovací roletu 
dodáváme nejen s ma
nuálním ovládáním, 
ale i s komfortním 
dálkovým ovládáním 
na elektrický či solární 
pohon.

RFL

RHL

RML

RSL

VELUX
rolety a žaluzie

23



Ovládání

Manuální Elektrické Solární

Regulace světla

Plisovaná 
roleta 

FHL FML FSL

24



Ovládání

Manuální Elektrické Solární

Regulace světla

Plisovaná 
roleta 

FHL FML FSL

Flexibilní nastavení 
a regulace světla 
Plisovaná roleta VELUX umožní zapla
vit vaši místnost elegantním měkkým 
světlem. Plisovaná roleta není uchycena 
na horním ani dolním rámu okna, takže ji 
můžete na okně nastavit přesně tak, jak 
potřebujete.

Plisovaná 
roleta 

Flexibilní bezpolohové 
nastavení
Dekorativní světlený efekt
20 různých barev a vzorů 
Jednoduchá montáž díky 
sytému Pick&Click™ Barvy a vzory

Označení pro kolekci Standard

3 440,-
vč. DPH

Rozměr 
78x118 cm
FHL MK06 1273

Roletu lze dle potřeby nastavit na kterémkoli 
místě na okně.

12571016 1255 1256

12611258 1259 1260

12651262 1263 1264

12691266 1267 1268

12731270 1271 1272

Kompletní ceník rolet a žaluzií 
VELUX najdete na str. 40–43.

Nakupujte online na 
www.veluxeshop.cz

Plisovanou roletu 
dodáváme nejen s ma
nuálním ovládáním, 
ale i s komfortním 
dálkovým ovládáním 
na elektrický pohon.

FHL

FML

FSL

VELUX
rolety a žaluzie

25



26

Ovládání

Manuální Elektrické Solární

Úplné zatemnění

Úspora energie Dvojitě 
plisovaná roleta 

FHC FMC FSC

26



Kompletní ceník rolet a žaluzií 
VELUX najdete na str. 40–43.

Nakupujte online na 
www.veluxeshop.cz

Dvojitě plisovaná roleta má strukturu 
medové plástve, která zajišťuje její 
vynikající izolační vlastnosti.

Označení pro kolekci Standard

FML

FSL

VELUX
rolety a žaluzie

27

Ovládání

Manuální Elektrické Solární

Úplné zatemnění

Úspora energie Dvojitě 
plisovaná roleta 

FHC FMC FSC

Pro úsporu energie 
Dvojitě plisovaná roleta VELUX pro 
úsporu energie nabízí flexibilní zatemnění 
a zlepšení tepelněizolačních vlastností 
až o 21 %. Dvojitě plisovaná zatemňující 
tkanina má na vnitřní straně hliníkovou 
vrstvu, která podstatně zlepšuje její tepel
něizolační vlastnosti. Dvojitě plisovaná 
roleta není uchycena na horním ani dolním 
rámu okna, takže ji můžete na okně nasta
vit přesně tak, jak potřebujete.

Dvojitě 
plisovaná roleta 

Úplné zatemnění
Flexibilní bezpolohové 
nastavení
12 různých barev a vzorů
Lepší tepelně-izolační 
vlastnosti 
Jednoduchá montáž díky 
sytému Pick&Click™

Barvy a vzory

4 180,-
vč. DPH

Rozměr 
78x118 cm
FHC MK06 1051

VELUX
rolety a žaluzie

27

10471045 1155 1156

11591157 1049 1158

11611160 1162 1051

Venkovní markýza
Dvojitě 
plisovaná roleta  

Doporučujeme
Kombinací dvojitě plisované rolety a ven
kovní markýzy získáte ještě větší komfort 
vašeho bydlení v podkroví.

FHC

FMC

FSC



28

Ovládání

Manuální

Regulace světla

Římská roleta  

Samostatná látka 
na výměnu

FHB
ZHB

A

28



VELUX
rolety a žaluzie

29

Ovládání

Manuální

Regulace světla

Římská roleta  

Samostatná látka 
na výměnu

FHB
ZHB

A

Nová kolekce 
inspirovaná přírodou 
Pokochejte se širokou nabídkou dekora
tivních řešení s naší zcela novou římskou 
roletou VELUX. Prozkoumejte nekonečné 
možnosti krásných látek a nechte se inspiro
vat jemným stylovým efektem, který je pro 
tuto kolekci charakteristický. Díky speciální 
konstrukci římské rolety můžete látku bě
hem několika minut snadno vyměnit. Stačí 
si jen vybrat!

Římská roleta  

Elegantní dekorace  
změkčující světlo
Flexibilní bezpolohové 
nastavení
20 různých barev a vzorů
Možnost sejmutí látky  
pro snazší umytí okna
Snadná výměna látky v rámu
Jednoduchá montáž díky 
sytému Pick&Click™

Barvy a vzory

Označení pro kolekci Standard

3 690,-
vč. DPH

Rozměr 
78x118 cm
FHB MK06 6504

VELUX
rolety a žaluzie

29

6504 6505 6506 6507

651965186516 6517

65036500 6501 6502

651465136512 6515

65096508 6510 6511

Kompletní ceník rolet a žaluzií 
VELUX najdete na str. 40–43.

Nakupujte online na 
www.veluxeshop.cz

Římská roleta není uchy
cena na horním ani dol
ním rámu okna, takže ji 
můžete nastavit přesně 
tak, jak potřebujete.

Pro snazší umytí okna 
můžete látku pohodlně 
vyjmout z rámu.

Látky římské rolety se 
prodávají i samostat
ně pod označením 
ZHB. Díky speciální  
konstrukci rámu tak 
můžete látku snadno 
vyměnit za jinou.

FHB



30

Ovládání

Manuální

Regulace světla

Římská roleta  

Samostatná látka 
na výměnu

FHB
ZHB

A

30



VELUX
rolety a žaluzie

31

Ovládání

Manuální

Regulace světla

Římská roleta  

Samostatná látka 
na výměnu

FHB
ZHB

A

Kolekce barev 
od Scholten & Baijings
Inspirace denním světlem od úsvitu do 
soumraku. Pohrajte si se světlem, s tvary, 
s barvami. Scholten & Baijings, návrháři 
z Amsterdamu se nechali inspirovat změna
mi denního světla od úsvitu až do soumraku 
a vytvořili exkluzivně pro barevnou kolekci 
římských žaluzií VELUX šest úchvatných 
návrhů. Mezi těmito návrhy najdete vše od 
rozednívání přes jasné poledne až po zářivý 
západ slunce. Každá roleta je tedy unikát
ním uměleckým dílem.

Římská roleta  

Barvy a vzory

VELUX
rolety a žaluzie

31

Scholten & Baijings, návrháři 
z Amsterdamu. 

3 barevné 
vzory tkaniny 
nepropouštějí
cí světlo

3 barevné 
vzory tkaniny 
tlumící světlo

Barvy a vzory jsou vytvořené na základě inspirace denním světlem v 6 ráno, 
v poledne a v 9 hodin večer.

6:00 12:00 21:00

6523

6520

6524

6521

6525

6522

Kompletní ceník rolet a žaluzií 
VELUX najdete na str. 40–43.

Nakupujte online na 
www.veluxeshop.cz

Elegantní designová kolekce  
změkčující světlo
Flexibilní bezpolohové 
nastavení
Možnost sejmutí látky  
pro snazší umytí okna
Snadná výměna látky v rámu
Jednoduchá montáž díky 
sytému Pick&Click™

3 890,-
vč. DPH

Rozměr 
78x118 cm
FHB MK06 6522

FHB



32

Ovládání

Manuální

Regulace světla

Lamelová žaluzie PAL

32



Lamelovou žaluzii 
dodáváme jen s manu
álním ovládáním.

VELUX
rolety a žaluzie

33

Ovládání

Manuální

Regulace světla

Lamelová žaluzie PAL

Řešení zejména pro 
místnosti s vyšší vlhkostí 
Bezúdržbová lamelová žaluzie je odol
ná vůči vlhkosti a proto je ideální pro 
koupelny a kuchyně. Její unikátní design 
bez lanek je velmi estetický a umožňuje 
snadno upravovat sklon lamel v jakémkoli 
směru a optimálně tak regulovat dopada
jící denní světlo.

Lamelová 
žaluzie 

Ideální pro místnosti s velkou 
vlhkostí
Snadno se čistí
Ovládání bez lanek posuvným 
jezdcem
Variabilní nastavení intenzity 
denního světla
Jednoduchá montáž díky 
sytému Pick&Click™

Barvy a vzory

Označení pro kolekci Standard

2 950,-
vč. DPH

Rozměr 
78x118 cm
PAL MK06 7061

VELUX
rolety a žaluzie

33

Unikátní mechanismus ovládání bez provázků 
posuvným jezdcem.

7001 7055 7056

7057 7012 7058

7059 7060 7061

Kompletní ceník rolet a žaluzií 
VELUX najdete na str. 40–43.

Nakupujte online na 
www.veluxeshop.cz

PAL



34

Ovládání

Manuální

Ochrana před hmyzem

Síť proti hmyzu ZIL

34



VELUX
rolety a žaluzie

35

Ovládání

Manuální

Ochrana před hmyzem

Síť proti hmyzu ZIL

Čerstvý vzduch bez 
dotěrného hmyzu 
Síť proti hmyzu vám umožní vpustit domů 
čerstvý vzduch, nikoli však dotěrný hmyz. 
Síť se montuje přímo na ostění, takže 
okno může být až do hloubky ostění stále 
otevřené.
Síť se snadno ovládá a lze ji domontovat 
k jakémukoli střešnímu oknu VELUX. 
Pokud síť proti hmyzu zrovna nepoužíváte, 
lze ji snadno svinout do hliníkové kazety.

Síť proti 
hmyzu

Síťovina dokonale chránící 
proti hmyzu
Odolná, průhledná síťovina 
nebrání ve výhledu

Vzor síťoviny

3 090,-
vč. DPH

Rozměr 
78x118 cm
ZIL MK06 8888

VELUX
rolety a žaluzie

35

8888

Kompletní ceník rolet a žaluzií 
VELUX najdete na str. 40–43.

Nakupujte online na 
www.veluxeshop.cz

Síť proti hmyzu je 
vyrobená z trvanlivé 
průhledné síťoviny a je 
umístěna na ostění.

Síť proti hmyzu lze snadno svinout 
do hliníkové kazety.

Před instalací sítě proti hmyzu ZIL 
je nutno ověřit rozměry ostění.
V případě zalomeného ostění nebo 
sestavy střešního okna a svislého 
doplňkového okna je nutno použít 
dvě sítě proti hmyzu a spojovací
díl Z0Z 157 (1 029 Kč vč. DPH).

Síť proti hmyzu je kompatibilní s předcházející a novou generací střešních oken VELUX.

Š Š

DD

Typ

Rozměrový kód ZIL

CK02

FK08

MK06

MK10

PK06

PK10

SK06

SK10

UK04

UK10

Pro okna VELUX
(dle délky ostění) Délka ZIL Max. šířka ostění 

[mm] Cena

C02 1 600 510 2 590

F06, F08 2 400 620 3 090

M04, M06, M08,
M31, M34

2 000 740 3 090

M04, M06,
M08, M10

2 400 740 3 190

P06, P08, P31, P34 2 000 902 3 490

P06, P08, P10 2 400 902 3 590

S06, S08, S10,
S31, S34

2 000 1 100 3 790

S06, S08 2 400 1 100 3 890

U04, U08 2 000 1 265 4 090

U08, U10 2 400 1 265 4 390

ZIL



36

Komfort snadno a rychle
Chytrý dotykový ovladač VELUX INTEGRA® 
Chytrý ovladač VELUX INTEGRA® s dotykovým displejem vám 
umožňuje snadno a intuitivně ovládat všechny elektricky ovládané 
výrobky VELUX ve vašem domě z jednoho místa. V ovladači dále 
najdete širokou škálu předprogramovaných nastavení, která vám 
pomohou šetřit energii a vytvořit lepší vnitřní prostředí. Mezi tyto 
programy patří:

36

Program energetické bilance
Automaticky aktivuje vaše rolety a žaluzie, včetně venkovního 
stínění, a reguluje tak pasivní solární ohřev a ochranu proti přehřívání 
nebo chladu.

Ventilační program
Program automaticky vyvětrá dům čtyřikrát denně po dobu deseti 
minut. Jestliže prší, uzavře dešťový senzor střešní okno, ale ponechá 
otevřenou ventilační klapku, aby vzduch průběžně cirkuloval.

Program na dovolenou
Program umí nastavit systém VELUX INTEGRA® do režimu „dovo
lená”; dům bude vypadat, jako by v něm po dobu vaší dovolené někdo 
byl. Umělé osvětlení automaticky svítí a zhasíná a venkovní i vnitřní 
rolety se otevírají a zavírají, aby dům působil jako běžně obydlený.

Program Dobré ráno
Denní světlo je nejlepší budík. Probuďte se do svěžího slunečního
světla a čerstvého vzduchu proudícího každé ráno skrze střešní okno 
– stačí nastavit rolety a žaluzie a střešní okna tak, aby se otevřela 
v určitý čas.

Program Dobrou noc
Připravte se na nerušený spánek: nastavte střešní okna tak, aby
každý večer po dobu 10 minut větrala. Po zavření střešních oken
dálkový ovladač VELUX INTEGRA® spustí rolety a ztlumí světla.

Stínicí program
Program ovládá rolety a žaluzie tak, aby se dům v nejslunnější části 
dne nepřehříval a aby váš nábytek nevybledl.

io-homecontrol® poskytuje moderní a bezpečné bezdrátové systémy, které se jednoduše 
instalují. Výrobky nesoucí logo io-homecontrol® navzájem komunikují, zvyšují komfort, 
bezpečnost a šetří energii.

www.io-homecontrol.com



VELUX
rolety a žaluzie

37

Pokud máte rolety či žaluzie umístěné 
mimo dosah a chcete je ovládat tyčí, 
doporučujeme zakoupit adaptér ZOZ 085 
pro snazší ovládání.
Pro zastiňovací roletu s háčky (RHL) je 
třeba dokoupit adaptér ZOZ 040.

Ovládací  tyč usnadňuje manuální ov
ládání rolet či žaluzií umístěných  mimo 
dosah. Tyč je dlouhá 80 cm. Zastiňovací 
roleta s háčky (RHL) musí být vybavena 
speciálním adaptérem ZOZ 040.

Adaptér
ZOZ 085

Ovládací tyč
ZOZ 080

Ovládací teleskopická tyč usnadňuje ma
nuální ovládání rolet či žaluzií umístěných 
vysoko mimo dosah. Tyč je nastavitelná 
od 100 do 180 cm. Zastiňovací roleta 
s háčky (RHL) musí být vybavena speciál
ním adaptérem ZOZ 040.

Ovládací tyč
ZCT 200 – teleskopická

Manuální ovládání je ideální pro střešní
okna, která máte v dosahu a která 
potřebujete otevírat nebo zavírat pouze 
několikrát denně. Naše rolety a žaluzie lze 
snadno ovládat rukou nebo tyčí.

Manuální ovládání

Pro větší pohodlí lze elektricky poháněné
rolety a žaluzie VELUX INTEGRA® ote
vírat a zavírat pomocí našeho dálkového 
ovladače VELUX INTEGRA® odkudkoli 
v domě.
Dálkově můžete ovládat i rolety a žaluzie
u manuálně ovládaných oken, pokud 
si dokoupíte jeden z našich ovládacích 
systémů.
Více na str. 43.

Elektrický pohon

Naše rolety a žaluzie VELUX INTEGRA®

na solární pohon se také ovládají dálkově.
Představují vynikající možnost doplnění
manuálně ovládaných oken nebo oken na
solární pohon, protože nevyžadu-
jí žádné elektrické zapojení ani 
připojení k napájecímu zdroji.

Solární pohon



3838

1 Vyberte správnou velikost
Podle štítku umístěného na okně určete správný typ a velikost okna. Prohléd
něte si štítek, který je na protější stránce – patří ke střešnímu oknu typu GGL 
a velikosti MK04. Všimněte si, že označení velikosti okna se může lišit v závislo
sti na datu výroby.

2 Vyberte roletu
Vyberte si vnitřní nebo vnější doplněk (samozřejmně si můžete na jedno okno 
zakoupit oba najednou), který nejlépe splňuje vaše požadavky, ať již řešíte 
ochranu před teplem, zatemnění či dekoraci. Každá roleta a žaluzie má svůj 
kód, který najdete jak na každé produktové stránce, tak i v ceníku. Např. ma
nuálně ovládaná žaluzie má kód PAL.

Jak správně objednat? 

Střešní okna VELUX jsou vybavena předinstalovanými úchytkami, díky 
kterým je montáž rolety či žaluzie ještě snazší.

6 Snadno nainstalujte
Patentovaný systém VELUX Pick&Click™ usnadňuje a zjednodušuje montáž.

5 Zadejte objednávku
Nyní jste připraveni zadat vaši objednávku. Navštivte vašeho prodejce nebo 
nakupte přímo na našem eshopu www. veluxeshop.cz

3 Vyberte barvu
Dle vzorků barev uvedených v katalogu si vyberte pro vás tu nejvhodnější bar
vu nebo vzor rolety či žaluzie. Číselné označení barvy opět najdete na každé 
produktové stránce. Např. manuálně ovládaná žaluzie v červené barvě má kód 
PAL 7060.

D

A B

4 Vyberte způsob ovládání
Podle typu vašeho okna, které je buď ovládané manuálně nebo dálkově, vyber
te vhodné ovládání pro váš doplněk. K dálkově ovládaným střešním oknům se 
ideálně hodí dálkově ovládané rolety či žaluzie pro dokonalý komfort vašeho 
bydlení. Např. dálkově elektricky ovládaná žaluzie v červené barvě má kód 
PML 7060.

C

 Nakupujte
       on-line na www.veluxeshop.cz

Doprava
zdarma

podle dodacích
podmínek



VELUX
rolety a žaluzie

39

v prodeji do roku 2002

Předcházející generace – 
v prodeji v letech 2002–2013

před 1992

Typ 
okna

Velikost 
okna

v prodeji od roku 2013

Údaje potřebné k objednávce A B C D
Typ okna Velikost okna Typ doplňku Barva doplňku

Příklad: GGL MK04 PML 7060

Dálkově elektricky 
ovládaná žaluzie

VELUX
rolety a žaluzie

Ve velikostním kódu nové generace střešních oken je navíc 
písmeno "K" (např. MK04 jako na nejvýše zobrazném štítku). 
Např. žaluzii v červené barvě a s dálkovým elektrickým  ovlá-
dáním objednáte jako PML MK04 7060.

Velikostní kód střešního okna předcházející generace stejné-
ho rozměru má kód M04.
Např. žaluzii v červené barvě a s dálkovým elektrickým ovlá-
dáním objednáte jako PML M04 7060.

Pro objednání rolet a žaluzií pro střešní okna zakoupená 
před rokem 2002 kontaktujte zákaznické centrum.K?



Ceny uvedené v této brožuře jsou doporučené ceny standardních 
výrobků VELUX Česká republika, s.r.o. Všechny ceny jsou uvede
né vč. DPH 21 %. Ceny jsou zaokrouhlené na celé koruny. VELUX 
Česká republika, s.r.o. si vyhrazuje právo na úpravy cen.
Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách 
najdete na www.velux.cz nebo na www.veluxeshop.cz.

40

Ceník
Uvedené ceny jsou včetně DPH 21 %

Dodací lhůta   2 pracovní dny     10 pracovních dnů     15 pracovních dnů
Pro objednání rolet a žaluzií pro střešní okna zakoupená před rokem 2002 kontaktujte zákaznické centrum.

Všechny venkovní doplňky jsou kompatibilní s předcházející a novou generací střešních oken VELUX. Nově mají 
ve velikostním kódu uvedeno navíc písmeno K, např. MK06.

B  Venkovní markýza MHL mají označení velikostí CK00, FK00 atd. a jsou kompatibilní se všemi délkami v dané 
šířce oken.

A  Jednoduchá venkovní roleta SHL není kompatibilní se střešními okny zakoupenými před rokem 2002 a není kompatibilní 
se střešními okny s dodatečně montovanou klikou pro dolní ovládání.

Venkovní markýzy

Venkovní rolety
–  ovládané manuálně nebo dálkově na elektrický či solární pohon

– ovládané manuálně nebo dálkově na elektrický či solární pohon

Typ

Cenová 
kategorie

Velikostní 
kód okna

CK02

CK04

FK06

FK08

MK04

MK06

MK08

MK10

PK06

PK08

PK10

SK06

SK08

SK10

UK04

UK08

UK10

Typ

Cenová 
kategorie látky

Velikostní kód 
okna

MK31

MK34

PK31

PK34

SK31

SK34

UK31

UK34

Typ

Cenová 
kategorie látky

Velikostní kód 
okna

MK31

MK35

PK31

PK35

SK31

SK35

UK31

UK35

Typ

Cenová kategorie 
materiálu

Velikostní 
kód okna

CK02

CK04

FK06

FK08

MK04

MK06

MK08

MK10

PK06

PK08

PK10

SK06

SK08

SK10

UK04

UK08

UK10

Markýza

MHLB

Standard

1 400

1 400

1 610

1 610

1 790

1 790

1 790

1 790

2 180

2 180

2 180

2 430

2 430

2 430

2 600

2 600

2 600

Venkovní roleta 
ovládaná elektricky

SML SML SML

Hliník
0000

Měď
0100

Titanzinek
0700

8 990 10 590 10 590

9 290 10 890 10 890

10 290 11 890 11 890

10 790 12 390 12 390

10 490 12 090 12 090

10 790 12 390 12 390

11 190 12 790 12 790

12 590 14 190 14 190

11 990 13 590 13 590

12 490 14 090 14 090

13 090 14 690 14 690

12 590 14 190 14 190

13 590 15 190 15 190

14 390 15 990 15 990

13 090 14 690 14 690

14 890 16 490 16 490

15 690 17 290 17 290

Venkovní roleta 
na solární pohon

SSL SSL SSL

Hliník
0000

Měď
0100

Titanzinek
0700

13 490 15 090 15 090

13 990 15 590 15 590

15 490 17 090 17 090

16 290 17 890 17 890

15 790 17 390 17 390

16 290 17 890 17 890

16 990 18 590 18 590

19 090 20 690 20 690

18 090 19 690 19 690

18 890 20 490 20 490

19 690 21 290 21 290

19 090 20 690 20 690

20 490 22 090 22 090

21 690 23 290 23 290

19 690 21 290 21 290

22 490 24 090 24 090

23 590 25 190 25 190

Markýza pro střešní 
doplňkové okno GIL/GIU

MAG 

Standard

2 280

2 350

2 440

2 490

Markýza pro střešní 
doplňkové okno  VFE/VIU

MIE

Standard

2 450

2 450

2 990

2 990

3 340

3 560

3 560

3 560

Venkovní roleta pro kom -
binaci střeš ního a do plň-
kového střešního okna

SMG SMG

Hliník
0000

Titanzinek
0700

26 190 27 790

26 990 28 590

28 090 29 690

31 590 33 190

29 990 31 590

31 290 32 890

32 590 34 190

31 590 33 190

33 990 35 590

35 890 37 490

32 590 34 190

37 190 38 790

39 090 40 690

Jedno duchá 
venkovní 

roleta

SHLA

Hliník
0000

6 390

6 590

7 290

7 690

7 390

7 690

7 990

8 990

8 490

8 890

9 290

8 990

9 690

10 190

9 290

10 590

11 090

Markýza ovlá -
daná elektricky

MML

Standard

9 010

9 210

9 400

9 490

9 490

9 590

9 880

10 170

10 170

10 260

10 740

10 260

10 840

11 030

10 170

10 930

11 120

Markýza na 
solární pohon

MSL

Standard

11 610

11 810

12 000

12 090

12 090

12 190

12 480

12 770

12 770

12 860

13 340

12 860

13 440

13 630

12 770

13 530

13 720

Jak správně 
objednat?
Pozorně si přečtěte 
návod na předchozí 

dvoustraně



VELUX
rolety a žaluzie

41

Vnitřní rolety a žaluzie
– ovládané manuálně

Typ

Cenová 
kategorie látky

Velikostní 
kód okna

CK02/C02

CK04/C04

FK06/F06

FK08/F08

MK04/M04

MK06/M06

MK08/M08

MK10/M10

PK06/P06

PK08/P08

PK10/P10

SK06/S06

SK08/S08

SK10/S10

UK04/U04

UK08/U08

UK10/U10

Typ

Cenová 
kategorie látky

Velikostní 
kód okna

CK02/C02

CK04/C04

FK06/F06

FK08/F08

MK04/M04

MK06/M06

MK08/M08

MK10/M10

PK06/P06

PK08/P08

PK10/P10

SK06/S06

SK08/S08

SK10/S10

UK04/U04

UK08/U08

UK10/U10

Zastiňo vací roleta

s háčky v lištách v lištách

RHLB RFL RFL

Standard Standard Premium

910 1 490 1 990

910 1 610 2 110

1 050 1 850 2 350

1 050 1 940 2 440

1 160 1 890 2 390

1 160 1 980 2 480

1 160 2 100 2 600

1 160 2 280 2 780

1 420 2 280 2 780

1 420 2 380 2 880

1 420 2 500 3 000

1 580 2 580 3 080

1 580 2 680 3 180

1 580 2 820 3 320

1 690 2 660 3 160

1 690 2 900 3 400

1 690 3 040 3 540

Plisovaná
roleta

FHL FHL

Standard Premium

2 210 2 710

2 380 2 880

2 730 3 230

2 880 3 380

2 790 3 290

2 940 3 440

3 120 3 620

3 380 3 880

3 380 3 880

3 530 4 030

3 700 4 200

3 820 4 320

3 970 4 470

4 170 4 670

3 940 4 440

4 290 4 790

4 500 5 000

Kombinace 
zatemňující + 

plisované rolety

DFD DFD

Standard Premium

2 720 3 220

2 940 3 440

3 370 3 870

3 550 4 050

3 440 3 940

3 630 4 130

3 840 4 340

4 170 4 670

4 170 4 670

4 350 4 850

4 570 5 070

4 710 5 210

4 900 5 400

5 150 5 650

4 860 5 360

5 290 5 790

5 550 6 050

Dvojitě 
pli so vaná roleta

FHC FHC

Standard Premium

2 760 3 260

2 980 3 480

3 420 3 920

3 600 4 100

3 490 3 990

3 680 4 180

3 900 4 400

4 230 4 730

4 230 4 730

4 410 4 910

4 630 5 130

4 780 5 280

4 960 5 460

5 220 5 720

4 920 5 420

5 370 5 870

5 620 6 120

Lamelová 
žaluzie

PAL PAL

Standard Premium

1 840 2 340

1 980 2 480

2 280 2 780

2 400 2 900

2 330 2 830

2 450 2 950

2 600 3 100

2 820 3 320

2 820 3 320

2 940 3 440

3 090 3 590

3 190 3 690

3 310 3 810

3 480 3 980

3 280 3 780

3 580 4 080

3 750 4 250

Zcela zatemňující rolety

DKL DKL
DKL

Disney & VELUX
Kolekce snů

DKL
StarWars 
& VELUX

Galactic Night 
Collection

Standard Premium Premium Premium

1 840 2 340 2 540 2 540

1 980 2 480 2 680 2 680

2 280 2 780 2 980 2 980

2 400 2 900 3 100 3 100

2 330 2 830 3 030 3 030

2 450 2 950 3 150 3 150

2 600 3 100 3 300 3 300

2 820 3 320 3 520 3 520

2 820 3 320 3 520 3 520

2 940 3 440 3 640 3 640

3 090 3 590 3 790 3 790

3 190 3 690 3 890 3 890

3 310 3 810 4 010 4 010

3 480 3 980 4 180 4 180

3 280 3 780 3 980 3 980

3 580 4 080 4 280 4 280

3 750 4 250 4 450 4 450

Římské rolety

FHB FHB
FHB

Kolekce
Scholten 

& Baijings

Standard Premium Premium

2 390 2 890 3 090

2 580 3 080 3 280

2 960 3 460 3 660

3 120 3 620 3 820

3 030 3 530 3 730

3 190 3 690 3 890

3 380 3 880 4 080

3 660 4 160 4 360

3 660 4 160 4 360

3 820 4 320 4 520

4 010 4 510 4 710

4 140 4 640 4 840

4 300 4 800 5 000

4 520 5 020 5 220

4 270 4 770 4 970

4 650 5 150 5 350

4 870 5 370 5 570

Doplňková látka 
k římské roletě

ZHB ZHB
ZHB

Kolekce
Scholten 

& Baijings

Standard Premium Premium

1 190 1 690 1 890

1 290 1 790 1 990

1 480 1 980 2 180

1 560 2 060 2 260

1 510 2 010 2 210

1 590 2 090 2 290

1 690 2 190 2 390

1 830 2 330 2 530

1 830 2 330 2 530

1 910 2 410 2 610

2 010 2 510 2 710

2 070 2 570 2 770

2 150 2 650 2 850

2 260 2 760 2 960

2 130 2 630 2 830

2 330 2 830 3 030

2 440 2 940 3 140

B Zastiňovací roleta RHL a venkovní markýza MHL mají označení velikostí CK00, FK00 atd. a jsou kompatibilní se všemi délkami v dané šířce oken. 

Unikátní systém na uchycení doplňků

Typ

Cenová 
kategorie látky

Velikostní 
kód okna

CK02/C02

CK04/C04

FK06/F06

FK08/F08

MK04/M04

MK06/M06

MK08/M08

MK10/M10

PK06/P06

PK08/P08

PK10/P10

SK06/S06

SK08/S08

SK10/S10

UK04/U04

UK08/U08

UK10/U10

FOP

Kombinace dvojitě 
plisované rolety 

a venkovní markýzy

Standard Premium

3 536 3 961

3 723 4 148

4 275 4 701

4 429 4 853

4 487 4 913

4 649 5 075

4 836 5 261

5 117 5 542

5 449 5 874

5 602 6 027

5 788 6 214

6 128 6 554

6 281 6 706

6 502 6 927

6 392 6 817

6 775 7 200

6 988 7 412

DOP

Kombinace zcela 
zatemňující rolety 
rolety a venkovní 

markýzy

Standard

2 754

2 873

3 307

3 408

3 502

3 604

3 731

3 919

4 251

4 353

4 480

4 776

4 879

5 023

4 999

5 254

5 398

Dodací lhůta   2 pracovní dny     5 pracovních dnů     10 pracovních dnů     15 pracovních dnů     20 pracovních dnů
Ve velikostním kódu nové generace střešních oken je navíc písmeno K, např. MK06, velikostní kód střešního okna předcházející generace totožného rozměru má formát M06. 
Pro objednání rolet a žaluzií pro střešní okna zakoupená před rokem 2002 kontaktujte zákaznické centrum.



42

Unikátní systém na uchycení doplňků

V případě zalo me ného 
ostění nebo sestavy 
střeš ního okna 
a svislého do plňkového 
okna je nutno použít 
dvě sítě proti hmyzu 
a spojovací díl Z0Z 157 
(1 029 Kč vč. DPH).

Před instalací sítě 
proti hmyzu ZIL je 
nutno ověřit rozměry 
ostění.

Síť proti hmyzu je kompatibilní s předcházející a novou generací střešních oken VELUX. Nově má ve 
velikostním kódu uvedeno navíc písmeno K, např. MK06.

Síť proti hmyzu
– pro všechny typy oken

Typ

Rozměrový kód ZIL

CK02

FK08

MK06

MK10

PK06

PK10

SK06

SK10

UK04

UK10

Pro okna VELUX
(dle délky ostění) Délka ZIL Max. šířka ostění 

[mm] Cena

C02 1 600 510 2 590

F06, F08 2 400 620 3 090

M04, M06, M08,
M31, M34

2 000 740 3 090

M04, M06,
M08, M10

2 400 740 3 190

P06, P08, P31, P34 2 000 902 3 490

P06, P08, P10 2 400 902 3 590

S06, S08, S10,
S31, S34

2 000 1 100 3 790

S06, S08 2 400 1 100 3 890

U04, U08 2 000 1 265 4 090

U08, U10 2 400 1 265 4 390

Dodací lhůta   2 pracovní dny     10 pracovních dnů     15 pracovních dnů     20 pracovních dnů
Ve velikostním kódu nové generace střešních oken je navíc písmeno K, např. MK06, velikostní kód střešního okna předcházející generace totožného rozměru má formát M06. 
Pro objednání rolet a žaluzií pro střešní okna zakoupená před rokem 2002 kontaktujte zákaznické centrum.

– ovládané dálkově na elektrický či solární pohon

Typ

Cenová 
kategorie látky

Velikostní 
kód okna

CK02/C02

CK04/C04

FK06/F06

FK08/F08

MK04/M04

MK06/M06

MK08/M08

MK10/M10

PK06/P06

PK08/P08

PK10/P10

SK06/S06

SK08/S08

SK10/S10

UK04/U04

UK08/U08

UK10/U10

Zatemňující 
roleta na elekt-

rický pohon

DML DML

Standard Premium

6 140 6 640

6 280 6 780

6 580 7 080

6 700 7 200

6 630 7 130

6 750 7 250

6 900 7 400

7 120 7 620

7 120 7 620

7 240 7 740

7 390 7 890

7 490 7 990

7 610 8 110

7 780 8 280

7 580 8 080

7 880 8 380

8 050 8 550

Zatemňující 
roleta na solární 

pohon 

DSL DSL

Standard Premium

6 640 7 140

6 780 7 280

7 080 7 580

7 200 7 700

7 130 7 630

7 250 7 750

7 400 7 900

7 620 8 120

7 620 8 120

7 740 8 240

7 890 8 390

7 990 8 490

8 110 8 610

8 280 8 780

8 080 8 580

8 380 8 880

8 550 9 050

Zastiňovací 
roleta na 

elektrický pohon

RML RML

Standard Premium

5 790 6 290

5 910 6 410

6 150 6 650

6 240 6 740

6 190 6 690

6 280 6 780

6 400 6 900

6 580 7 080

6 580 7 080

6 680 7 180

6 800 7 300

6 880 7 380

6 980 7 480

7 120 7 620

6 960 7 460

7 200 7 700

7 340 7 840

Zastiňovací 
roleta

na solární pohon 

RSL RSL

Standard Premium

6 290 6 790

6 410 6 910

6 650 7 150

6 740 7 240

6 690 7 190

6 780 7 280

6 900 7 400

7 080 7 580

7 080 7 580

7 180 7 680

7 300 7 800

7 380 7 880

7 480 7 980

7 620 8 120

7 460 7 960

7 700 8 200

7 840 8 340

Plisovaná roleta 
na solární pohon

FSL FSL 

Standard Premium

7 010 7 510

7 180 7 680

7 530 8 030

7 680 8 180

7 590 8 090

7 740 8 240

7 920 8 420

8 180 8 680

8 180 8 680

8 330 8 830

8 500 9 000

8 620 9 120

8 770 9 270

8 970 9 470

8 740 9 240

9 090 9 590

9 300 9 800

Dvojitě plisovaná 
roleta na solární 

pohon

FSC FSC

Standard Premium

7 560 8 060

7 780 8 280

8 220 8 720

8 400 8 900

8 290 8 790

8 480 8 980

8 700 9 200

9 030 9 530

9 030 9 530

9 210 9 710

9 430 9 930

9 580 10 080

9 760 10 260

10 020 10 520

9 720 10 220

10 170 10 670

10 420 10 920

Plisovaná 
roleta na 

elektrický pohon 

FML FML

Standard Premium

6 510 7 010

6 680 7 180

7 030 7 530

7 180 7 680

7 090 7 590

7 240 7 740

7 420 7 920

7 680 8 180

7 860 8 180

7 830 8 330

8 000 8 500

8 120 8 620

8 270 8 770

8 470 8 970

8 240 8 740

8 590 9 090

8 800 9 300

Dvojitě plisovaná 
roleta na elekt-

rický pohon

FMC FMC

Standard Premium

7 060 7 560

7 280 7 780

7 720 8 220

7 900 8 400

7 790 8 290

7 980 8 480

8 200 8 700

8 530 9 030

8 530 9 030

8 710 9 210

8 930 9 430

9 080 9 580

9 260 9 760

9 520 10 020

9 220 9 720

9 670 10 170

9 920 10 420

Vnitřní rolety a žaluzie

Š Š

DD



Rolety a žaluzie

– elektrické pro výrobky 
předcházející generace

pro výrobky předcházející a nové generace pro výrobky 
nové generace

KMG 100D KSX 100C

Motorická 
jednotka pro 
střešní okna 

GGL/GGU

Ovládací 
systém pro 
adaptaci 

střešních oken 
GGL/GGU na 
solárně ovlá-
daná střešní 

okna

5 312 14 508

KMG 100KD KSX 100K

Motorická 
jednotka

pro střešní 
okna nové ge-
nerace GZL/
GLL/GLU/
GGL/GGU

Ovládací systém 
pro adaptaci 

střešních oken 
GZL/ GLL/GLU/
GGL/GGU na so-
lárně ovládaná 
střešní okna

5 312 15 718

Typ

Popis

Cena

Typ
Rozměr 
v cm

Velikostní 
kód okna /
doplňku

060060 60 × 60

060090 60 × 90

080080 80 × 80

090090 90 × 90

090120 90 × 120

100100 100 × 100

100150 100 × 150

120120 120 × 120

Venkovní 
markýza

MSG

6 279

6 534

6 788

7 223

7 659

7 538

8 034

7 792

Plisovaná 
roleta

FMG

6 594

6 860

7 126

7 586

8 047

7 913

8 446

8 180

Dodací lhůta   2 pracovní dny     5 pracovních dnů     10 pracovních dnů     15 pracovních dnů
Ve velikostním kódu nové generace střešních oken je navíc písmeno K, např. MK06, velikostní kód střešního okna předcházející generace totožného rozměru má formát M06.
VELUX Česká republika, s.r.o. si vyhrazuje právo na úpravy cen. Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na www.velux.cz.

C  Systém se skládá z řídicí jednotky, motorické jednotky, dešťového senzoru a programovatelného dálkového ovladače. 
D Motorickou jednotku je nutno doplnit ovládacím systémem KUX 110. Není kompatibilní pro okna výšky CK02 a menší.

Kódy barevného provedení plisované rolety 
FMG: 1016 – bílá, 1259 – písková, 1265 
– metalicky modrá

Ovládání
– manuální

ZCZ 080K ZCT 200K ZCT 100 ZOZ 040 ZOZ 085 ZOZ 095

Ovládací tyč
(80 cm)

Teleskopická tyč 
(100–180 cm)

Nástavec 
k teleskopické tyči 

(100 cm)

Adaptér k roletě 
RHL ovládané tyčí

Adaptér k roletě 
ovládané tyčí

Adaptér pro okna 
s horním ovládá-

ním GZL, GLL, GLU

424 472 351 157 169 169

Typ

Popis

Cena

Prvky pro okna GZL, GGL a GGU

KUX 110 KLR 200K KLF 100 KRX 100

Ovládací 
systém pro 
1–5 prvků

Chytrý 
dotykový 

ovladač pro 
střešní okna 

nové 
generace

Rozhraní
(interface)

Jednotka pro 
řízení vnitřní-

ho klimatu 
VELUX 

INTEGRA® 
Active

3 981 4 223 4 707 7 248

VELUX
rolety a žaluzie

43

Vnitřní rolety a žaluzie
– pro svislá a střešní doplňková okna – pro světlíky

Typ

Cenová kategorie 
látky

Velikostní kód okna

M31 / MK31

M04 / MK04 / MK35

P31 / PK31

P04 / PK04 / PK35

S31 / SK31

S04 / SK04 / SK35

U31 / UK31

U04 / UK04 / UK35

Zastiňo vací roleta

s háčky v lištách v lištách

RHLB RFL RFL

Standard Standard Premium

1 160 1 830 2 330

1 160 1 890 2 390

1 420 2 080 2 580

1 420 2 180 2 680

1 580 2 380 2 880

1 580 2 480 2 980

1 690 2 580 3 080

1 690 2 660 3 160

Plisovaná
roleta

FHL FHL

Standard Premium

2 700 3 200

2 790 3 290

3 090 3 590

3 230 3 730

3 530 4 030

3 680 4 180

3 820 4 320

3 940 4 440

Dvojitě 
pli so vaná roleta

FHC FHC

Standard Premium

3 380 3 880

3 490 3 990

3 860 4 360

4 040 4 540

4 410 4 910

4 590 5 090

4 780 5 420

4 920 5 420

Lamelová žalu-
zie

PAL PAL

Standard Premium

2 250 2 750

2 330 2 830

2 570 3 070

2 700 3 200

2 940 3 440

3 060 3 560

3 190 3 690

3 280 3 780

Zcela 
zatemňovací 

rolety

DKL DKL

Standard Premium

2 250 2 750

2 330 2 830

2 570 3 070

2 700 3 200

2 940 3 440

3 060 3 560

3 190 3 690

3 280 3 780

B Zastiňovací roleta RHL a venkovní markýza MHL mají označení velikostí CK00, FK00 atd. a jsou kompatibilní se všemi 
délkami v dané šířce oken. 
Pro objednání doplňků pro svislá a doplňková střešní okna nové generace kontaktujte zákaznické centrum.



44

VELUX
rolety a žaluzie

V-
C

Z 
50

12
-0

31
7 

 ©
 2

0
17

 V
EL

U
X

 G
R

O
U

P 
®

 V
EL

U
X

, V
EL

U
X

 L
O

G
O

 A
 IN

TE
G

RA
 J

SO
U

 R
EG

IS
TR

O
VA

N
É 

O
C

H
RA

N
N

É 
ZN

Á
M

KY
 P

O
U

ŽÍ
VA

N
É 

V
 L

IC
EN

CI
 V

EL
U

X
 G

R
O

U
P.

 ®
 P

IC
K&

C
LI

C
K!

 L
O

G
O

 A
 G

G
L 

JS
O

U
 O

C
H

RA
N

N
É 

ZN
Á

M
KY

 V
EL

U
X

 G
R

O
U

P.
 

V
EL

U
X

 Č
ES

KÁ
 R

EP
U

B
LI

KA
, S

.R
.O

. S
I V

Y
H

RA
ZU

JE
 P

RÁ
V

O
 P

R
O

VÁ
D

ĚT
 Z

M
ĚN

Y
 V

 S
O

RT
IM

EN
TU

, A
 D

Á
LE

 N
EO

D
PO

V
ÍD

Á
 Z

A
 C

H
Y

B
Y

 V
 T

O
M

TO
 M

A
TE

R
IÁ

LU
. D

ÍK
Y

 T
EC

H
N

O
LO

G
II 

TI
SK

U
 S

E 
B

A
R

V
Y

 M
A

TE
R

IÁ
LŮ

 N
EB

O
 V

Ý
R

O
B

KŮ
 M

O
H

O
U

 R
Ů

ZN
IT

.

VELUX Česká republika, s.r.o.
Centrum služeb zákazníkům VELUX 

Profi zákaznik:
Telefon: 531 015 511
Telefax: 531 015 512
prodejce@velux.com
                                                              
Koncový zákazník:
Telefon: 840 111 241
info.cz@velux.com

www.velux.cz

Sídlo firmy:
Sokolova 1d, 619 00  Brno

Kancelář Praha:
Budějovická 1550/15a, 140 00 Praha 4

Vzorkovna Praha a Brno:
• Předvádění výrobků
• Konzultační služby
Otevírací doba na www.velux.cz


